Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1 3 7 5 4 9 5

J A h A j.

П Р И К А З

Москва
№ .т у

о  внесении изменений в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2018 год

В соответствии с частью «б» пункта 7, пунктом 8 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных
планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 № 489, и Положением о Федеральной службе по надзору в
сфере здравоохранения, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2004 № 323, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2018 год, исключив из плана
проверку в отношении Федерального государственного унитарного предприятия
«Государственный завод медицинских препаратов» (ФГУП «ГОСЗМП»; ОГРН
1037739525350; 1ГНН 7720233097) в связи с прекращением деятельности юридического
лица путем реорганизации в форме присоединения (дата прекращения 26.03.2018).

2. Управлению организации государственного контроля качества медицинской
продукции Росздравнадзора (А.А. Трапкова):

2.1. Направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации;

2.2. Разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте
Росздравнадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя

Исполнитель:
начальник отдела организации контроля качества
лекарственных средств Управления организации
государственного контроля качества
медицинской продукции
С.А.Тарасова 8(499)578-01-27